



Bjørk Stilladser ApS

**Lindevej 15
4640 Faxe**

CVR nr. 34 60 67 22

Årsrapport for 2021/2022
10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. marts 2023
Dirigent

Navn: Jesper Bjørk Olsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021/2022 | 11 |
| Balance pr. 30. september 2022 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/2022 | 14 |
| Noter | 15-16 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bjørk Stilladser ApS
Lindevej 15
4640 Faxe

CVR nr.: 34 60 67 22
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jesper Bjørk Olsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning, montering og demontering af stilladser samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 156, og et overskud på tkr. 156 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

| | Note | | 2020/2021 tkr. |
|---|------|-----------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.275.494 | 3.290 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.676.064 | -3.397 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-254.296</u> | <u>-324</u> |
| Driftsresultat | | 345.134 | -431 |
| Andre finansielle indtægter | | 128 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-189.515</u> | <u>-79</u> |
| Resultat før skat | | 155.747 | -510 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>-52</u> |
| Årets resultat | | <u>155.747</u> | <u>-562</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>155.747</u> | <u>-562</u> |
| I alt disponering | | <u>155.747</u> | <u>-562</u> |

Balance pr. 30. september 2022

| Aktiver | Note | 2020/2021 | tkr. |
|---|------|------------------|--------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 1.994.820 | 1.853 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.994.820 | 1.853 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | 5 | 30.000 | 30 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 30.000 | 30 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.024.820 | 1.883 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 543.123 | 495 |
| Andre tilgodehavender | | 6.630 | 60 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 103.128 | 32 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 10.654 | 25 |
| Tilgodehavender i alt | | 663.535 | 612 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 28 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 663.535 | 640 |
| Aktiver i alt | | 2.688.355 | 2.523 |

Balance pr. 30. september 2022

| Passiver | Note | 2020/2021 tkr. |
|--|------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | | 80 |
| Overført resultat | | 349 |
| Egenkapital i alt | | 429 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | |
| Kreditinstitutter | 6 | 0 |
| Leasingforpligtigelser | | 354 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | | 354 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 6 | 169 |
| Kreditinstitutter | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 121 |
| Selskabsskat | | 99 |
| Anden gæld | | 1.351 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | | 1.740 |
| Gældsforpligtigelser i alt | | 2.094 |
| Passiver i alt | | 2.523 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 349.618 |
| Årets resultat | 0 | 155.748 |
| | 0 | 155.748 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 505.366 |
| Egenkapital, ultimo | | 585.366 |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året <u>2017/2018</u> | Regnskabs- året <u>2018/2019</u> | Regnskabs- året <u>2019/2020</u> | Regnskabs- året <u>2020/2021</u> | Regnskabs- året <u>2021/2022</u> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Ultimo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | 2020/2021 | |
|--|-------------------|---------------|
| | tkr. | |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 2.265.501 | 2.852 |
| Pensioner | 319.481 | 377 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | 91.082 | 168 |
| Personaleomkostninger i alt | 2.676.064 | 3.397 |
| | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | 5 | 6 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 254.296 | 324 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 254.296 | 324 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 0 | 52 |
| Skat af årets resultat i alt | 0 | 52 |
| | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | 4.540.835 | 4.097 |
| Tilgang i årets løb | 396.416 | 444 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 4.937.251 | 4.541 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -2.688.136 | -2.365 |
| Årets afskrivninger | -254.295 | -323 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -2.942.431 | -2.688 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.994.820 | 1.853 |
| | | |
| 5 Andre tilgodehavender | | |
| Anskaffelsessum, primo | 30.000 | 30 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 30.000 | 30 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 30.000 | 30 |

Noter

| Langfristede 6 gældsforpligtigelser | Afdrag næste år | Forfald år 2 - 5 | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt ultimo |
|--|----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| Kreditinstitutter | 156.000 | 170.495 | 0 | 326.495 |
| Leasingforpligtelser | 307.927 | 37.140 | 0 | 345.067 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 463.927 | 207.635 | 0 | 671.562 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 345 har leasinggiver ejendomsforbehold i leasede driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør ialt tkr. 508.